
NN 97/2025 (2.7.2025.), Odluka o izmjenama Odluke o Nacionalnom vijeću za praćenje provedbe Strategije

suzbijanja korupcije

HRVATSKI SABOR

1307

Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske te na temelju Strategije sprječavanja korupcije za razdoblje od 2021.
do 2030. godine (»Narodne novine«, br. 120/21.) Hrvatski sabor na sjednici 27. lipnja 2025. donio je

ODLUKU

O IZMJENAMA ODLUKE O NACIONALNOM VIJEĆU ZA PRAĆENJE PROVEDBE STRATEGIJE
SUZBIJANJA KORUPCIJE

Članak 1.

U Odluci o Nacionalnom vijeću za praćenje provedbe Strategije suzbijanja korupcije (»Narodne novine«, br. 82/06. i
35/09.) naziv Odluke mijenja se i glasi: »ODLUKA O NACIONALNOM VIJEĆU ZA PRAĆENJE PROVEDBE STRATEGIJE
SPRJEČAVANJA KORUPCIJE«.

Članak 2.

U članku 2. stavku 1. podstavcima 1., 2., 3. i 5. riječ: »suzbijanja« zamjenjuje se riječju: »sprječavanja«.

Podstavak 6. mijenja se i glasi:

» – podnosi Hrvatskom saboru godišnje izvješće o svom radu.«.

U stavku 2. riječ: »suzbijanja« zamjenjuje se riječju: »sprječavanja«.

Članak 3.

U cijelom tekstu Odluke o Nacionalnom vijeću za praćenje provedbe Strategije suzbijanja korupcije (»Narodne
novine«, br. 82/06. i 35/09.) riječi: »Nacionalno vijeće za praćenje provedbe Strategije suzbijanja korupcije« u određenom
padežu zamjenjuju se riječima: »Nacionalno vijeće za praćenje provedbe Strategije sprječavanja korupcije« u
odgovarajućem padežu.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«.

Klasa: 011-01/25-01/2
Zagreb, 27. lipnja 2025.

HRVATSKI SABOR
Predsjednik

Hrvatskoga sabora
Gordan Jandroković, v. r.


